AGRICULTURAL

The ImpMaster 200 provides excellent performance for free-rolling
wheels for use on harvesting machines, hay balers, bale racks, seeders,
windrowers and fertilizer and manure spreaders.

Le ImpMaster 200 offre une excellente performance pour les roues
a roulement libre sur les machines de récoltes, les ramasseuses-
botteleuses, les semeuses, les andaineuses et les épandeuses
d’engrais et de fumier.

APPLICATIONS

* Hay Balers
¢ Bale Racks
e Seeders

e Fertilizer & Manure Spreaders

CODE

545130
545131
545145
545146
545153
545154
545156
545165
545839
545234

SIZE

760-15
760-15
9.5L-15
9.5L-15
11L-15
11L-15
11L-15
12.5L-15
12.5L-15
12.5L-15

TYPE

TL

TL

TL

TL
TL

TL

UTILISATIONS

® Ramasseuses de foin

¢ Botteleuses de foin

e Epandeuses

e Epandeuses d’engrais et de
fumier

PR RIM WT
8 5.50 25
8 5.50 24
8 7.00 30
8 7.00 28
8 8.00 34
8 8.00 31
12 8.00 41

10 10.00 45
10 10.00 43
12 10.00 43

NS

10
10
10
10
10
11
11
11

oD

28.4
28.4
30.0
30.0
30.2
30.2
30.2
32.0
32.0
32.0

SW

7.9
7.9
9.6
9.6
10.8
10.8
10.8
121
121
121

SLR

12.6
12.6
13.3
13.3
13.4
13.4
13.4
14.2
14.2
14.2

L.C.C.@AP
Ibs@psi

2,090@52
2,090@52
2,470@44
2,470@44
2,540@36
2,540@36
3,200@52
3,420@44
3,420@44
3,640@44

SP

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30




